



WDI.272.30.10.2024.AW

Goleniów, dnia 16 września 2024 roku

## Wyjaśnienie nr 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  
**Poprawa infrastruktury szpitalnej wraz z pierwszym wyposażeniem pod potrzeby  
nowo tworzonego Domu Pomocy Społecznej**

Na podstawie art. 284 ust. 1 Prawa zamówień publicznych – ustawa z 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej w skrócie Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej treść pytań i odpowiedzi udzielonych zgodnie z art. 284 ust. 2 Pzp:

### Część 1:

**Pytanie nr 1:** Proszę o informację czy zakres przetargu w cz. I obejmuje w branży sanitarnej wymianę istniejących kotłów oraz wymianę technologii stacji uzdatniania wody. Powyższe zakresy są wskazane w opisie PT branży sanitarnej ale nie załączono stosownych szczegółów tj. rys S-10, S-11

**Odpowiedź:**

Nie obejmuje.

**Pytanie nr 2:** Proszę o informacji dotyczącej małej architektury. Na rysunku A01 zagospodarowanie terenu widnieją elementy oznaczone X,Y,Z proszę o potwierdzenie czy X to kosz, Y kosz recydingowy, Z ławka? Jaki mają być ilości poszczególnych elementów i czy Zamawiający posiada szczegółowe wytyczne, wymagania tych elementów?

**Odpowiedź:**

Uzupełniono rysunek ZT A01 o przykładowe rozwiązania. Ilości zgodnie z przedmiarem – branża drogowa pkt 6

**Pytanie nr 3:** Zgodnie z opisem projektu technicznego/wykonawczego w ramach realizacji inwestycji zostanie wykonana niezbędna infrastruktura techniczna i utwardzenia, w tym 50 miejsc postojowych, zgodnie z rysunkiem A01 zaprojektowanych jest 10 miejsc postojowych. Proszę o informację ile ostatecznie ma być miejsc postojowych.

**Odpowiedź:**

Plan realizacyjny przewiduje wykonanie 10 miejsc zgodnie z A01

**Pytanie nr 4:** Proszę o podanie wytycznych dotyczących balustrady zewnętrznej schodów wejściowych głównych i bocznych.

**Odpowiedź:**

Uzupełniono rysunek PW A05 o schematy i opis balustrad.

**Pytanie nr 5:**



W przedmiarze branży ogólnobudowlanej istnieje pozycja 8.9 Donice zewnętrzne proszę o podanie wymiarów i ilości oraz wskazanie umiejscowienia tych donic.

**Odpowiedź:**

S50xD200xH100 8 szt. – dostosować do wysokości cokołu – zgodnie z rysunkiem nr A01 – wzdłuż osi nr 1

**Pytanie nr 6:**

Czy napis elewacyjny DPS jest w zakresie wykonawcy? Jeżeli tak to proszę podać wytyczne jego wykonania.

**Odpowiedź:**

Stal nierdzewna szczotkowana - podświetlanie od tyłu LED ok. 2500 K z możliwością regulacji natężenia. Uzupełniono rysunek PW A05 o opis napisu.

**Pytanie nr 7:** Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca przedstawi referencje na budowę lub przebudowę budynków, które mają większy zakres prac niż remont.

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli zakres prac jest zgodny z zapisami SWZ.

### **Część 3:**

**Pozycja nr 1:**

W opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga łóżka w 2 materacami o wymiarach 80x200. Brak jest podanych natomiast wymiarów łóżka. Proszę o informację z jakiego materiału (stal, płyta meblowa) ma zostać wykonane łóżko. Proszę o również o przybliżone wymiary łóżka oraz wysokość materaca.

**Odpowiedź:**

Podstawa łóżka/ Panel boczny/ Panel tylny/ Przód szuflady: Płyta wiórowa i płyta pilśniowa z wypełnieniem plaster miodu (100% papier z recyklingu), Farba akrylowa tłoczona, Krawędź z tworzywa sztucznego Rama przednia szuflady: Płyta wiórowa, Płyta pilśniowa, Farba akrylowa tłoczona, Krawędź z tworzywa sztucznego Kontener na pościel: Płyta wiórowa, folia melaminowa, Krawędź z tworzywa sztucznego Boki szuflady/ Tył szuflady: Płyta wiórowa, folia melaminowa, Folia plastikowa Dno szuflady: Płyta pilśniowa, Farba akrylowa tłoczona Szyna/ Listwy podstawy łóżka: Lita sosna. Wymiary : Długość łóżka: 207 cm, Szerokość łóżka: 169 cm, Wysokość: 86 cm, Długość: 207 cm, Dł. materaca: 200 cm, Szer. materaca: 80 cm, Szerokość: 88 cm

**Pozycja nr 2:**

Proszę o informację z jakiego materiału ma zostać wykonana szafka. Ma być stojąca czy jeżdżąca na kółkach ?

**Odpowiedź:**

Materiały Panel górny/ Panel boczny/ Szyna/ Przód szuflady: Płyta wiórowa, Farba akrylowa Szyna nośna, tył: Płyta wiórowa Tył: Płyta pilśniowa Dno szuflady: Płyta pilśniowa, Farba akrylowa. Szafka ma być stojąca.

**Pozycja nr 3:**

Proszę o informację jaka ma być minimalna grubość płyty meblowej przewidzianej na blat stołu.

**Odpowiedź:**

Minimalna grubość płyty meblowej przewidzianej na blat stołu – 2.0 cm

**Pozycja nr 4:**

Czy krzesło ma posiadać obicie z pianki oraz materiału czy w całości ma być wykonane jedynie z drewna ?

**Odpowiedź:**

Krzesło w całości ma być wykonane z drewna.

**Pozycja nr 14, 19, :**

Czy kosz ma być otwarty czy posiadać pokrywkę otwieraną pedałem ?

**Odpowiedź:**

Kosz ma być otwierany pedałem.

**Pozycja nr 17:**

Proszę o informację co oznacza w opisie słowo „podwójne”.

**Odpowiedź:**

„Podwójne” – para- 2 sztuki.

**Pozycja nr 25:**

Z jakiego materiału ma być wykonana szczotka ?

**Odpowiedź:**

Części metalowe/ Rączka: stal, Epoksydowa/poliestrowa powłoka proszkowa, Wkładka/ Zaślepka/ Szczecina: Tworzywo polipropylenowe, Korpus/ Rączka: Tworzywo polipropylenowe (min. 20% z recyklingu)

**Pozycja nr 26:**

Czy lustro ma być w ramie ? Jeżeli nie to czy lustro ma być fazowane ? Co oznacza głębokość lustra 10 cm ?

**Odpowiedź:**

Lustro ma być w ramie. Rama: Okleina klejona warstwowo, okleina z orzecha włoskiego, lakier podbarwiony, Lustro: szkło

**Pozycja nr 43:**

Czy krzesło będzie wykorzystywane do pracy ? Jeżeli tak to czy Zamawiający wymaga odpowiednich atestów tak aby krzesło spełniało normy dopuszczające je do użytkowania w biurze ?

**Odpowiedź:**

Krzesło będzie wykorzystywane do pracy. Zamawiający wymaga odpowiednich atestów tak aby krzesło spełniało normy dopuszczające je do użytkowania w biurze.

**Pozycja nr 48:**

Czy szafa ma posiadać zamek ? Czy będzie w niej przechowywana tajna dokumentacja i



wymagany jest certyfikat ?

**Odpowiedź:**

Szafa ma posiadać zamek. W szafie nie będzie przechowywana tajna dokumentacja i nie wymagany jest certyfikat.

**Pozycja nr 49:**

Czy Zamawiający wymaga konkretnego materiału z którego mają być wykonane naczynia ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby naczynia wykonane były z materiału porcelany.

**Pozycja nr 55:**

Czy Zamawiający posiada zmiękcacz do wody ? Jeżeli nie to czy ma do wyceny włączony zmiękcacz dołączony do zmywarki ? Jest to wymóg stawiany przez producentów sprzętów gastronomicznych, aby podtrzymać gwarancję.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada zmiękcacza do wody. Do wyceny ma być włączony zmiękcacz dołączony do zmywarki.

**Pytanie do części 3, pozycja 33.**

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił, że telewizor ma posiadać oprogramowanie Tizen. System ten jest stosowany wyłącznie w telewizorach marki Samsung. Proszę o informację czy Zamawiający wymaga dokładnie tego oprogramowania z konkretnego powodu czy może dopuści inne oprogramowania SmartTV tj. GoogleTV, AndroidTV, WebOS TV , na które użytkownik również może pobierać aplikację, łączyć się bezprzewodowo, oraz zarządzać innymi smart funkcjami telewizora.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga posiadania przez telewizor oprogramowanie Tizen. Zamawiający dopuści inne oprogramowania SmartTV tj. GoogleTV, AndroidTV, WebOS TV , na które użytkownik również może pobierać aplikację, łączyć się bezprzewodowo, oraz zarządzać innymi smart funkcjami telewizora

**Pytanie do części nr 3, pozycja 39**

Zamawiający wymaga aby laptop posiadał system operacyjny. Proszę o określenie czy system ma być w wersji do zastosowania domowego, czy w wersji profesjonalnej służącej m. in. do pracy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby laptop posiadał system operacyjny w wersji profesjonalnej służącej m. in. do pracy.

**Pytanie do części nr 3, pozycja 39**

Proszę o informację co oznacza zapis "laptop z pakietem". Czy Zamawiający miał na myśli pakiet oprogramowania biurowego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wpisując zapis "laptop z pakietem" miał na myśli pakiet oprogramowania biurowego.

**Pytanie do części nr 3, pozycja 48**

Informuję, że szafa o podanych wymiarach z 6 szufladami nie występuje na rynku. Proszę o dopuszczenie tolerancji wymiarów +/- 15%, tak aby dopasować inne modele do wymaganego opisu. Podane wymiary są przypisane tylko do jednego producenta i jednego modelu, który posiada 5 szuflad zamiast wymaganych 6.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza tolerancje wymiarów +/-15 % tak aby dopasować inne modele do wymaganego opisu.